
AMERICKÍ EXPERTI SE SHODUJÍ: RADIACE
5G JE PRO ČLOVĚKA TOXICKÁ A
MIMOŘÁDNĚ NEBEZPEČNÁ
- CZ24 News | 9. listopadu 2021

USA: New Hampshire Commission to Study Environment and Health Effects of Evolving 5G
Technology dala dohromady studii, která zjistila, že veškerá dnes provozovaná bezdrátová zařízení a
základové věže, které je vysílají, významně poškozují vše živé, od lidí, přes rostliny, až po zvířata či
hmyz.

Toto poškození je mimochodem tak významné, že na buněčné a genetické úrovni mění lidský
organismus zejména způsoby, které u mnoha lidí povedou až k velmi vážným chronickým
onemocněním, a s nimi spojenými celoživotními bolestmi a zcela zbytečným utrpením.

Vzhledem k tomu, že nově zaváděná technologie 5G vyžaduje, aby byly antény umístěny mnohem
blíže k sobě než stávající technologie 4G a 3G, je tím široká veřejnost vystavena jejich radiaci na tak
vysokých úrovních, které tu ještě nikdy za celou historii lidstva nebyli použity, natož pak zkoumány z
hlediska jejich účinku na živé organismy.

„Budovaná infrastruktura potřebná pro provoz sítě 5G umístí vysílací antény základových buněk sítě
tak blízko vašeho domova a pracoviště, že je téměř nemožné vyhnout se nadměrnému oxidativnímu
stresu, který prokazatelně vyvolávají, a který následně může vést k úzkosti, depresím a Alzheimerově
chorobě, a podstatně zvýšit riziko jejich vzniku,“ varuje Dr. Joseph Mercola.

„Je důležité zapojit se ačkoliv na lokální úrovni, tak ale aktivně do pomoci předcházet implementaci
5G třeba tím, že se osobně obrátíte na místní zákonodárce, a nebo, že alespoň podepíšete místní
petice,“ dodává. „Zvažte také, zda by nebylo vhodné i přímo u vás doma podniknout kroky ke snížení
expozice radiačního záření.“ Uvědomte si, kolik bezdrátových zařízení v domácnosti máte a jejich
počet vynásobte počtem vašich blízských sousedů jejichž bezdrátové spotřebiče na vás také mají
určitý vliv.

Pokud by síť 5G byla opravdu jen o „vyšších rychlostech
přenosu dat“, tak by přece stačila optická vlákna
Jak se ukázalo, celostátní instalace a aktivace 5G věží probíhala rychlostí vichřice takřka po celou
dobu současné „pandemie koronaviru ve Wuhanu (COVID-19).“

Nelítostná zavírání a příkazy typu „zůstaň doma“ usnadnily dodavatelům technologie 5G osazení
nových věží. Vzhledem k tomu, že všichni jsou rozptýleni „virem“, regulační orgány urychleně
schvalují instalaci 5G stejně jako v případě vakcíny COVID-19 „Operace Warp Speed“ prezidenta
Donalda Trumpa.

Pod rouškou zpřístupnění „rychlejšího“ a „efektivnějšího“ internetu milionům lidí, kteří
díky plandemii zahalují jsou nyní nuceni pracovat doma, tak ti, kteří prosazují zavádění technologie
5G, podepsali tím nad naší zemí technologický rozsudek smrti.

Podle Jonathona Adelsteina, šéfa Asociace pro bezdrátovou infrastrukturu, je 5G vlastně jen cosi jako

https://cz24.news/americki-experti-se-shoduji-radiace-5g-je-pro-cloveka-toxicka-a-mimoradne-nebezpecna/
https://cz24.news/americki-experti-se-shoduji-radiace-5g-je-pro-cloveka-toxicka-a-mimoradne-nebezpecna/
https://cz24.news/americki-experti-se-shoduji-radiace-5g-je-pro-cloveka-toxicka-a-mimoradne-nebezpecna/
https://childrenshealthdefense.org/defender/landmark-study-highlights-health-threats-5g-people-planet/
https://www.naturalnews.com/2020-06-22-trump-wants-billions-more-in-taxpayer-funding-for-5g-rollout.html


„4G, jenže na steroidech“. Ve skutečnosti jde však o zcela nové spektrum radiačního záření, které
ovšem funguje na milimetrových vlnových délkách, které doslova „rozbalují“ lidskou DNA a umožňují
tak vnější manipulaci s lidským tělem.

„Vědci se ovšem nestarají o vyšší rychlosti 5G, ale spíše o možnosti distribuce bezdrátových dat,
které by ovšem v naprosté většině případů mohly být směrovány mnohem snadněji a levněji přes
optické kabely,“ varuje Dr. Mercola.

Všichni členové komise kromě jednoho souhlasili s tím, že
5G ohrožuje veškerý život
Poté, co byl v New Hampshire schválen zákon č. 522, kterým byla zřízena vyšetřovací pracovní
skupina pro 5G, dospěla vytvořená komise k závěru, že 5G je zásadně nebezpečné pro téměř celý
život.

Jejích 13 členů, jejichž odbornost sahá od epidemiologie a ochrany zdraví při práci až po toxikologii,
fyziku, inženýrství, elektromagnetický průmysl a samotný bezdrátový telekomunikační průmysl, tak
ve studii zjistilo, že podle dostupných znalostí a vědeckých výzkumů je záření 5G skutečně životu
vysoce nebezpečné.

„Přibývá důkazů, že významné a trvalé poškození DNA může nastat i v důsledku záření mimo
ionizující část spektra,“ napsali členové komise ve své zprávě.

„Komise vyslechla argumenty na obou stranách tohoto problému, přičemž mnozí nyní říkají, že
existují nálezy ukazující biologické účinky v tomto rozsahu. Tento argument se zesiluje, když se
začínají využívat milimetrové vlny v mikrovlnném rozsahu.“

Jejich doporučení je zahájit „nezávislý přezkum současných RF standardů elektromagnetického
záření v mikrovlnném spektru 300 MHz až 300 GHz“, jehož účelem je identifikovat všechna možná
zdravotní rizika spojená s celulární komunikací.

Dr. Joel M. Moskowitz, PhD., z University of California, Berkeley napsal v článku pro Scientific
American, že protože 5G bude 4G doprovázet, spíše než jej nahradí, mohou také existovat
„synergické efekty“ ze „současného vystavení se“ oběma typům záření, které dosud nebyly
zkoumány.

 

Zdroj: ChildrensHealthDefense.org / NaturalNews.com /emf.news

Autor: Ethan Huff

Překlad Myšpule

Publikoval: myspulesvet.org

https://www.berkeley.edu/
https://www.emf.news/2021-01-18-experts-epidemiology-toxicology-physics-5g-radiation-toxic.html

